2026 年 1 月 13 日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

個別業績実績値と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は 2025 年 11 月期の個別決算において、事業が順調に成長したことにより個別業績実績値と前期実績値

との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 2025 年 11 月期通期個別業績実績値と前期実績値との差異

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前期実績値（A） 3,295 54 82 107 7.02

当期実績値（B） 4,079 264 279 426 25.94

増減額（B-A） 784 209 196 318

増減率（％） 23.8% 387.8% 237.8% 295.2%

2． 差異が生じた理由

2025 年 11 月期の通期個別業績につきましては、事業が順調に成長したことによって売上高が増加したこと

等により、営業利益・経常利益が増加しました。

また、営業利益・経常利益の増加に加え、繰延税金資産を計上したことにより、当期純利益が増加しました

（詳細は本日公表の「繰延税金資産の計上に関するお知らせ」をご参照ください）。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IR お問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry